
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 232.566,05R$               18.513,89R$             18.513,89R$             18.513,89R$                  20/02/2019 27/02/2019
FEVEREIRO 286.877,73R$               23.126,58R$             23.126,58R$             23.126,58R$                  20/03/2019 10/04/2019
MARÇO 311.541,55R$               25.079,23R$             25.079,23R$             25.079,23R$                  19/04/2019 10/05/2019
ABRIL 347.982,14R$               27.922,46R$             27.922,46R$             27.922,46R$                  20/05/2019 10/06/2019
MAIO 334.894,93R$               26.722,37R$             26.722,37R$             26.722,37R$                  20/06/2019 10/07/2019
JUNHO 268.646,12R$               21.524,91R$             21.524,91R$             21.524,91R$                  19/07/2019 09/08/2019
JULHO 299.443,74R$               23.925,86R$             23.925,86R$             23.925,86R$                  20/08/2019 10/09/2019
AGOSTO 296.744,44R$               23.649,24R$             23.649,24R$             23.649,24R$                  20/09/2019 10/10/2019
SETEMBRO 294.966,55R$               23.489,01R$             23.489,01R$             23.489,01R$                  18/10/2019 08/11/2019
OUTUBRO 215.825,72R$               17.137,73R$             17.137,73R$             17.137,73R$                  20/11/2019 10/12/2019
NOVEMBRO 241.021,76R$               20.138,42R$             20.138,42R$             20.138,42R$                  20/12/2019 10/01/2020
DEZEMBRO 255.379,12R$               21.286,13R$             21.286,13R$             21.286,13R$                  20/01/2020 21/01/2020
DECIMO 13 92.094,67R$                 8.906,79R$               8.906,79R$               8.906,79R$                    20/01/2020 10/02/2020

TOTAL 
GERAL                  3.477.984,52              281.422,62              281.422,62                   281.422,62                                    -   

0

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 232.566,05R$               51.164,53                  51.164,53                  2.660,16                    48.504,37                       20/02/2019 27/02/2019
FEVEREIRO 286.877,73R$               63.113,10                  63.113,10                  2.829,48                    60.283,62                       20/03/2019 10/04/2019
MARÇO 311.541,55R$               68.539,14                  68.539,14                  2.848,54                    65.690,60                       19/04/2019 10/05/2019
ABRIL 347.982,14R$               76.556,07                  76.556,07                  1.968,00                    74.588,07                       20/05/2019 10/06/2019
MAIO 334.894,93R$               73.676,88                  73.676,88                  2.263,20                    71.413,68                       20/06/2019 10 e 30/07/2019
JUNHO 268.646,12R$               59.102,15                  59.102,15                  2.197,60                    56.904,55                       19/07/2019 09 e 30/08/2019
JULHO 299.443,74R$               65.877,62                  65.877,62                  2.066,40                    63.811,22                       20/08/2019 10/09/2019
AGOSTO 296.744,44R$               65.283,78                  65.283,78                  4.057,08                    61.226,70                       20/09/2019 10 e 18/10/2019
SETEMBRO 294.966,55R$               64.892,64                  64.892,64                  4.029,60                    60.863,04                       18/10/2019 08/11/2019
OUTUBRO 215.825,72R$               47.481,66                  47.481,66                  3.302,68                    44.178,98                       20/11/2019 10/12/2019
NOVEMBRO 241.021,76R$               53.024,79                  53.024,79                  3.242,40                    49.782,39                       20/12/2019 10 e 20/01/2020
DEZEMBRO 255.379,12R$               56.183,41                  56.183,41                  3.439,20                    52.744,21                       20/01/2020 21 e 22/01/2020
DECIMO 13 92.094,67R$                 20.260,83                  20.260,83                  - 20.260,83                       20/01/2020 10/02/2020
TOTAL GERAL 3.477.984,52 765.156,60 765.156,60 34.904,34 730.252,26 - 
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ANEXO XIII-B
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII 

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)
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